
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB OSTRAVA, o.p.s. 
Náhradní rodinná péče 

Tovární 2114/11, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
www.css-ostrava.cz 

 
 
 
 
 
 
 

                     
 
Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s.   IČ: 286 59 392 
Jahnova 867/12, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory   bankovní spojení: 249097426/0300 

   

 

Žádost osoby pečující/osoby v evidenci o čerpání krátkodobé péče  

dle § 47a, odst. 2, písm. a) zákona č. 359/1999 Sb. o sociálně-právní ochraně dětí, 

ve znění pozdějších předpisů 

  

 

 

Osoba pečující: 

Jméno a Příjmení, trvale bytem 

 

 

Tímto žádám o pomoc při zajištění osobní péče o svěřené dítě osobní 

………………………………………………, nar. ……………………...  

 

Žádám o zajištění hlídání dne (ve dnech) …………………………………………v čase 

od ……… do ……….. hod.  

Pomoc při zajištění osobní péče o svěřené dítě žádám z důvodu:  

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

Současně prohlašuji, že nemám možnost jiným způsobem zajistit požadovanou 

výpomoc při péči o svěřené dítě. 

 

 

V …………………………….., dne ………………………………... 

 

Popis osoby pečující:………………………………………………. 


